De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 26,550.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 48,675.00

2.3.9.8.02 Accesorios 22,420.00

Total 97,645.00

**Noventa y siete  mil seiscientos cuarenta y cinco con 00/100 (97,645.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5211.01.0001.4353-Versión 1 97,645.00

Monto de Compromiso
03/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130592659 Cros Publicidad, SRL 97,645.00

Total 97,645.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: